der 	José Marsico
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 05 de outubro de 2018.

Ofício n° 565/2018

Ref.: Requerimento n° 191/2018
Vereador: Genésio Aparecido Valensio, subscritos pelos

demais Vereadores

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 17 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 594/2018, de 21 de
setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam informações se há
previsão da liberação do Clube de Jurupema, para a prática de atividades esportivas à terceira
idade, informamos que a reforma do referido equipamento público vem sendo feita de forma
gradativa, de acordo com a disponibilidade orçamentária, uma vez que não dispomos de verbas
destinadas especificamente para a reforme em pauta, sendo usado recursos do caixa comum.
Em relação a academia ao ar livre, temos avaliado a possibilidade de implantar diversas
unidades em nosso Município, incluindo os citado Distrito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n1  160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br